vertinamas valstybės veiklos sričių 
prioretizavimas svarstant jų strateginių tikslų 
finansavimui taikyti VPSP būdą 

30 000,00 6 300,00 36 300,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 150 000,00 
PVM suma 31 500,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 181 500,00 
Vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas 

tūkstantis penki šimtai eurų 00 ct 
(Suma skaičais ir  žodžiais) 

Pastabos: 
1) atsižvelgiant į tai, kad sutarties vykdymo metui paslaugų teikėjui suteikta galimybė pakeisti 

vietomis analizuojamas valstybės veiklos sritis, 2-5 etapų kainos turi būti vienodos; 
2) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;